ת"פ (חיפה) 67466-12-21 - מדינת ישראל נ' פלונית/שלום חיפה

ת"פ (חיפה) 67466-12-21

מדינת ישראל

נגד

פלונית

בית משפט השלום בחיפה

[20.01.2025]

כבוד השופטת רונה פרסון

גזר דין

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין") וסעיף 380 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 20.6.21 תקפה הנאשמת את בעלה (דאז) (להלן: "המתלונן"), באופן שסטרה בפניו וכן הטיחה אגרופיה בפניו. עקב כך נגרמו למתלונן שריטות בפניו.
3.

- ניתן לשלם את הפיצוי בתוך 3 ימים ממועד מתן גזר הדין, בדרכים הבאות:
- * בכרטיס אשראי באתר מקוון של רשות האכיפה והגביה, בכתובת www.eca.gov.il
- * במוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גביה) בטלפון *35592 או בטלפון *35592-*****
- * בדואר ללא צורך בשובר תשלום, באמצעות הצגת תעודת זהות.
- זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
- ניתן היום, כ' טבת תשפ"ה, 20 ינואר 2025, במעמד הצדדים.